
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Социалистического Труда Н.Ф.Зыбанова с. Березняки 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

 

 

 

 

 

 

Форма по 

ОКУД 
0609541 

 
по ОКПО 40975823 

 Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 
 

     № 21- у 08.07.2024 г. 

 

 

 

 

П Р И К А З  
« О  з а ч и с л е н и и  в  1  к л а с с »  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 

г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», с приказом 

министерства образования и науки Самарской области от 27.03.2024 г. №210-од «Об 

утверждении административного регламента предоставления заявлений о зачислении в 

государственные и муниципальные организации Самарской области, реализующие 

образовательные программы общего образования», с Уставом ГБОУ СОШ 

им.Н.Ф.Зыбанова с.Березняки, с Порядком приема обучающихся в ГБОУ СОШ 

им.Н.Ф.Зыбанова с.Березняки» и на основании уведомлений родителей (законных 

представителей) об изменении образовательных отношений, личного заявления  родителей 

(законных представителей) и предоставленных документов,   

п р и к а з ы в а ю: 
 

 

1. Зачислить в 1 класс, по очной форме обучения, детей по списку приложения №1, с 

фактическим посещением учреждения с 01.09.2023 г. 

2. Организовать обучение детей на русском языке согласно списку приложение №1. 

3. Кувбеткиной Е.А., ответственной за размещение на сайте, разместить, в день 

издания приказа, на сайте и на информационном стенде выписку из настоящего приказа о 

зачислении с приложением №2. 

4. Молчановой О.А., заместителю директора по УВР, сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в приложении №1 настоящего приказа. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                   А.Н.Савченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Приложение №2 

 
№ 

п/п 
Зарегистрировано 

(дата) 

Внешний 

идентификатор/номер 

Статус  

 

1.  08.07.2024 #36220\СЗ\2407088703 Зачислен в будущий год 
2.  08.07.2024 #36220\СЗ\2407087125 Зачислен в будущий год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лист ознакомления 

 

к приказу   ГБОУ СОШ им.Н.Ф.Зыбанова с.Березняки 

 



«О зачислении в 1 класс» 

от 08.07.2024 № 21-од 

 

С  приказом ознакомлены: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Дата ознакомления Личная подпись 

1. Молчанова О.А.   

    

    

 


		2024-07-12T20:58:45+0400
	00d546159e13e0fbb8
	Савченко Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-07-12T20:59:36+0400
	00d546159e13e0fbb8
	Савченко Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




